GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 001/2023 – PTES/UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002 – RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE RECURSO - ETAPA: INSCRIÇÃO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
resultado da avaliação de recurso,  conforme segue:

1. Mantêm-se as demais disposições do edital complementar nº 001 - UNEMAT.

Cáceres - MT, 15 de maio de 2023.

Miguel Castilho Júnior

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo simplificado

Portaria nº 710/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital 001/2023 - Intérprete de Libras - PTES/UNEMAT
Semestre Letivo: 2023

Vaga: Profissional Técnico da Educação Superior
Agente Universitário - Campus de Cáceres - Interprete de Libras
Ordem Nome Resultado

1 ABIMAEL SOUZA PEREIRA IMPROCEDENTE

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital 001/2023- Ledor/Escrevente - PTES/UNEMAT
Semestre Letivo: 2023

Vaga: Profissional Técnico da Educação Superior
Agente Universitário - Campus de Alto Araguaia - Núcleo Pedagógico de Rondonópolis - Ledor
Escrevente
Ordem Nome Resultado

1 GILCELIA FRANCISCA DA SILVA IMPROCEDENTE
Agente Universitário - Campus de Cáceres - Ledor Escrevente
Ordem Nome Resultado

1 GELZIMA DAS GRAçAS OLIVEIRA IMPROCEDENTE
2 SIMONE TOLEDO DA SILVA OLIVEIRA IMPROCEDENTE

Agente Universitário - Campus de Sinop - Ledor Escrevente
Ordem Nome Resultado

1 ALEXANDRA VALENTIM PROCEDENTE
2 SABRINA GABRIELLI FERREIRA TELES PROCEDENTE